
Nepotřebné věci potřebným lidemNepotřebné věci potřebným lidem
Tak se jmenuje sbírka, kterou již několik let pořádá Diakonie Broumov.
Diakonie nás opět  požádala o pomoc při sběru šatstva a podobných,
níže uvedených věcí. Řada z Vás se do sbírky v minulém roce připojila,
proto doufáme, že Vás sbírka osloví i nyní. 

Darovat můžete především tyto potřebné věci:
letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)
lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony,
nepoškozené dětské hračky – plastové, plyšové, dětské knihy, …
látky (minimálně 1m2 – ne odřezky a zbytky látek),
obuv  –  veškerou  nepoškozenou,  páry  svázané  nebo  spojené
gumičkou, aby se boty neztratily.

Všechny výše zmíněné věci, prosím noste zabalené do igelitových pytlů
či krabic:

od 11. dubna do 17. dubna
mezi 13:00 a 17:00 hodinou

do Oázy Lidice, Josefa Stříbrného 162

Při příchodu zvoňte  u vstupních dveří nejprve na zvonek s popisem
Memento Lidice.  V případě, že by zvonění bylo bez odezvy, tak jsme
dohodnutí, že Vám otevřou a ukážou Vám, kam máte pytle nebo krabice
s darovanými věcmi donést, paní Hodková nebo paní Kachlíková (zvoňte
tedy potom na ně).  

                  Pokud  byste  měli  větší  množství  darů  aPokud  byste  měli  větší  množství  darů  a    
vyhovoval  by  Vám  více  jiný  termín  než  výševyhovoval  by  Vám  více  jiný  termín  než  výše
zmíněné (třeba i víkendový), je možné domluvitzmíněné (třeba i víkendový), je možné domluvit
se individuálně na tel. čísle 605se individuálně na tel. čísle 605          526 989.526 989.    

Předem Vám děkujeme, že společně s námi pomáháte potřebným lidem.
Zaměstnanci Mementa Lidice, o.p.s.


